
818/22—9540-02

Dodatek č. 1

ke smlouvě smlouvy o dílo

č. objednatele 518/22-9540-01 ze dne 9.6.2022

(dále jen „smlouva")

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „občanský zákoník")

1. Smluvní strany

1.1.0bjednatel:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Sídlo: 17. llstopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

Zastoupené: lng. Gabrielou Mechelovou, kvestorkou

IČ 619 89 100

DIČ: C261989100

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

č. účtu: 100954151/0300

(dále jen jako „objednate

1.2. Zhotovitel:

Název společnosti: PAPAYA stavební s.r.o.

Sídlo: Teslova 1129/2b, 702 00 Ostrava - Přívoz

Zastoupené: _jednatelem

Kč: 08502714

DIČ: C208502714

ID datové schránky: vykc6bw

Bankovní spojení: Unicredit Bank a.s.

č. účtu: 1217894003/2700

Kontaktní osoby:

(dále jen jako „zhotovitel")



2.1.

2.2.

2.3.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

2. Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 9. 6. 2022 smlouvu o dílo, jejímž předmětem jsou stavební

práce na zakázce s názvem Rekonstrukce místnosti č.420 v4.NP budovy Ústřední

knihovny.

Smluvní strany se prostřednictvím tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo dohodly na

upřesnění výměru a objemu plnění oproti soupisu prací přiloženého k projektové

dokumentaci díla, ve smyslu přiloženého technického listu změny a jeho příloh.

Smluvní strany se dohodly, že se mění čl. 6 odst. 6.1. Smlouvy o dílo tak, že původní znění

se ruší a nahrazuje novým ve znění:

6.1. Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena

smluvní a nejvýše př/pustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou

nabídkou zhotovitele. Celková cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu projektové

dokumentace, včetně ostatních pracísouvisejících s provedením dila:

Cena dle smlouvy o dllo bez DPH 1 300 000,00 Kč

Cena dle dodatku č. 1 bez DPH 194 764,10 Kč

Celkem bez DPH 1 494 764,10 Kč

DPH 313 900,46 Kč

Celková cena včetně DPH 1 808 664,56 Kč

3. Závěrečná ustanovení, podpisy

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. objednatele 518/22-9540 ze dne 9. 6. 2022 se nemění.

Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. objednatele 518/22-9540-01

ze dne 9.6. 2022. '

Reglstracl tohoto dodatku dle ustanovení § 5 zákona 340/2015 Sb., o registru smluv

provede na základě dohody smluvních stran objednatel, a to tak, aby potvrzení o

provedení registrace dodatku bylo zasláno oběma smluvním stranám.

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti

registrací dodatku dle ustanovení 3.3.

Stránka 2 z 3



 

3.5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je:

- Příloha č. 1 - Technický list změny (TLZ)

- Příloha č. 2 — Rekapitulace Změnových listů

- Příloha č. 3 — Výkaz výměr VCP 1 — Odstranění soklíku

- Příloha č. 4 — Výkaz výměr VCP 2 — Odstranění kotvení stolů

- Příloha č.5 — Výkaz výměr VCP 3 — Mobilní příčka

- Příloha č.6 — Výkaz výměr VCP 4 — PVC Soklík

V Ostravě dne V Ostravě dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

 

Ing. Gabriela Mechelová *

kvestorka je na e

Stránka 3 2 3

 



 

Příloha č.1 k Dodatku č.1 Stavba: Rekonstrukce místnosti č.420 v 4.NP budovy Ústřední knihovny

. ' . V

Technlcky llst zmeny

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TLZ či./verze: ZL č. 1

Datum předloženíTLZ:

Smlouva o dílo (SoD) č.: 518/22-9540-01

Ze dne: 10.6.2022

Akce identifikační číslo IP: 20019

Stavba: Rekonstrukce místnosti č.420 v 4.NP budovy Ústřední knihovny

Název změny:
 

 

Důvod změny a Identifikace původce změny:

Jedná se o změnu vyvolanou průběžnou aktualizací řešení stavby. Dále vzhledem vzniklým pracím a

dodávkám vyvolaných během realizace.

 

 

Popis změny:

VCP 3 MP stavebních úprav dle aktuálního stavu

 

 

Vyjádření autorského dozoru (AD):
 

 

Vyjádřenítechnlckého dozoru stavebníka (TDS):
 

 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

Stavební část

 

 

Přílohy: .

1. Rozpočet zhotovitele

 

 

 

 

 

 

 

 
   
    
 

  

  

bez dopadu

'd d ti'dím'ší:Časovy opa opro puvo n u re en 5 dopadem: ___

Odpočet: ---

Cenový dopad: Přípočet: 194 764,10 Kč

Celkem: 194 764,10 Kč

Typ změny: dle zákona 134/2016 5222 odst. 4b

Jméno a příjmení Datum Podpis Razítko

Za zhotovitele: PAPAYA stavební s.r.o. : _ 8- 8022/

Zá TDS:

Za uživatele: 3 e flog-b

Za objednavatele: Z .8. RD     

 

  



 

REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTÚ

wm 5-2

 

 

Stavba :

Objekt:
 

REKONSTRUKCE MÍSTNOSTI 420 VŠE

KNIHOVNA VŠB
 
 

Celkom bez DPH

 

194 784,10

 
:? ~3. 202D

 



L
o

?řK/O-ÚLR o

VCP 1 - odstraněni soklíku

Stavba: Změna uživánl NK 420

 

         
 

  

 
 

  

 
 

        
  

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: Zpracoval:

Mlslo: Dalum:

Množslvl Cena

C. KCN Kód položky Popis MJ celkem ]ednolková Cena celkem

61 Úpravy povrchů vnltřnl 7 318,10

1 81 611555645 Začlšlěnl omllek kolem slén.dvefl, podlah apod. m 3 798.00

2 61 611563548 Hrůbá výplň rýh m2 3 518,10

9 Bourání 1 008,00

2 9 98325832 Odstraněn! soklíku keramického m 1 008.00

Celkem 8 324,10

 
Z .5. wow  



 

 

Wick „29

VCP 2 - odstranění kotvení stolů

Stavba: Změna užlvánl NK 420

 

     
    

 

 

    
   

 

 

Objekt:

Objednatel:

Zholovllel:

Zpracoval:

Mlslo:

Dalum:

C. KCN Kód položky Popis MJ 133883 Misa“ Cena celkem

9 Bourání

9 000.00

1 9 R1 Odstraněn! kotevních želez do 6 kg ka
9 000.00

Celkem

9 000.00

 1 -%- 2222,  



 

VCP3 - mobilni příčka

Stavba: Změna užlvánl NK 420

717%4/1 c:- (

 

         

 

 

 

       

 

 

       

 

 

 

   

 

 

   

Objekt:

Objednalel:

Zholovilel: Zpracoval:

Mlslo: Dalum:

. Množslvl Cena

c. KCN Kód položky Popis MJ celkem Jadnolkové Cena celkem

766 Konstrukce truhlářské 176 120.00

1 766 R1 D+M dvell v mobllnl příčce - syslémové řešen! LlKOS ks 20 000.00

Příplatek za monláž mobllnl příčky závěsné LIKOS V přes

2 780 76669R114 3 m kus 60 000.00

mzeblratelná del/cl příčka výtka 2m. přesná speclnkace -

28 607 607215200 navýšen! plochy přlčky m2 61 080,00

5.6802,39+2,2

3 760 76689R115 09M pollzdné kolajnloe závěsné m 17 040,00

4 766 78659R116 Příplalek za kolvenl příčky přes dřevěný obklad m 27 000.00

Celkem 175 1 20.00

3.3- bn

  



731% áá, c“— Q

 

        
 

 

 

    

    
 

VCP4 - PVC soklik

Stavba: Změna užlvam NK 420

Objekt:

Objednalelz

Zholovilel:
Zpracoval:

Mlslo:
Dalum:

C. KCN Kód položky Popis MJ “2233:! Je£311;a Cena celkem

766 Povlakové podlahy 2 320.00

1 760 766152321 D+M PVC sokllm 30x30 mm m 2 320.00

2 320,00
Celkem

 1.3. vozu  

 

 


